[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 392 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação ao setor competente da Administração Pública de asfaltamento ou calçamento da rua Daniel Paulino dos Santos (parte), no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é uma reivindicação dos moradores da rua, que reclamam das péssimas condições que se encontra, trazendo transtornos a todos.

Sala das Sessões, 3 de Junho de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR